РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДЕБЁССКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
Об избрании секретаря сессии на период работы Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» первого созыва
Принято Советом депутатов                                         24 сентября 2021 года

В соответствии со статьёй 6 Временного порядка работы Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» первого созыва, принятого решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» от 24 сентября 2021 года № 1, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» решил:
Избрать секретарем сессии на период работы Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» первого созыва Семенову Любовь Арефьевну, депутата Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» первого созыва.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования                                                            О.Р. Степанова
с. Дебёсы

24 сентября 2021 года

№ 2